

Date : 07/05/2017

Ref : UPC/GF/2017/151

السادة / بورصة الكويت للأوراق المالية  
عناية السيد / خالد عبدالرزاق الخالد  
نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي  
دولة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : أهم نتائج إجتماع مجلس الإدارة لشركة المشاريع المتحدة للخدمات الجوية

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه ، وإتمام عقد اجتماع مجلس الإدارة اليوم 07 مايو 2017 ، فقد أسفر الإجتماع بإعتماد البيانات المالية المرحلية للفترة المنتهية في 31 مارس 2017 .

وتفضلوا بقبول فائق الأحرارم والتقدير ،،،



نادية عبدالله عقيل

نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي

23

Interim Financial Information for the Period Ended 31/03/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في 2017/03/31 (د.ك.)
شركة المشاريع المتحدة للخدمات الجوية ش.م.ك.ع.			اسم الشركة
United Projects Company For Aviation Services K.S.C.P.			Company's Name
7 مايو 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
7 <sup>th</sup> May 2017			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 31-03-2016	الفترة الحالية Current Period 31-03-2017	البيان Statement
14.16%	1,906,403	2,176,391	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
14.17%	24.28	27.72	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
-29.68%	12,485,473	8,780,279	الموجودات المتداولة Current Assets
9.58%	42,002,642	46,026,941	إجمالي الموجودات Total Assets
2.83%	7,449,786	7,660,284	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
21.32%	9,768,172	11,851,095	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
6.59%	29,746,663	31,706,734	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
7.42%	3,238,500	3,478,786	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
6.76%	2,965,715	3,166,182	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
14.15%	23.11%	26.38%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:  
زيادة الإيرادات ترجع لإدارة المشاريع ( مواقف السيارات و الاخرى).

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The increase of revenue from Project Management (Car Parking & Others)

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 2,412 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 2,412
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 70,645 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 70,645

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
نادية عبدالله عقيل	نائب رئيس مجلس الإدارة و الرئيس التنفيذي		